ta i ptib^r ei nō dē an diuisionē p̄tinui cē ibi plu-
rios actu sibz solū potētia: sed p^r diuisionem multipli-
catur fm actu: sicut patet de aia in aialibus auu-
losis: et similiter corpus christi ante diuisionē ho-
stie qz quis sit totū sub qlibet pte hostie: non est tra-
men pluries actu sub partibus illis: sed tñ poten-
tia: nec ē inconvēniens qz sit ibi infinites in potentia
¶ Ad iū. dō q cōfusio opposit ordinū p̄tium q
petit ad rōne situs: et qz corpus christi nō ē situa-
liter sub sacramēto: tñ nō lequis ibi aliqua confu-
sio partiū ex hoc qz i quolibet signato hostie ē to-
totū corpus christi et qlibet ps euo: qz quis em non
sit accipe ordinē p̄tū corporis xpī fm copationem
ad ptes hostie: tñ ē accipe ordinē ipaz p̄tū ad in-
uice in corpe christi fm p̄pria qntitatē. ¶ Ad z^m
dō q spiritui cōpetit esse totū in toto et in qlibet
parte: quia non haber quantitatē nec a quanti-
tate substantia eius dependet. corpus autē christi
qz quis in se cōsideratū no absoluas p̄pria qntitate
tamen non compatur ad hostia sub qua est fm
p̄pria quantitatē: et ideo nō est spiritus sed p̄cipiat
quantū ad aliquid p̄prietatem spiritus fm copa-
tionem ad species sub quibus cotineat. ¶ Ad iū.
q. dō q moueri in loco includit esse in loco. vnd
ad hoc qz aliquid p̄ se moueat in loco oportet qz
p̄ se sit in loco et qz p̄ se moueat nō ad motū alte-
rius. sed p̄ accidentis aliqdo mouet in loco duplicitē
vno mō qz per accidentis ē in loco sicut forme mo-
uent p̄ accidentis. alio qz p̄ se ē in loco sed p̄ accidentis
mouet in loco: sic p̄z in his que verbunt: qz locus
quē mutat p̄ se eoz p̄pria locū vel cōsideratū
at xpī i loco quē spēs trāsmutat nō p̄ se neg sic i
locō p̄pria neg sic i loco cōsideratū ex dicti patē pōt: et
iō p̄ le in illo moueri nō potest: neqz p̄ accidentis: si
cuit corpora p̄ accidentis mouent: sed hoc mō quo
aliquid et per accidentis est in loco et p̄ accidentis
mouet: nec differt vi quida dicūt differre virum
species mouētūt in codē loco aut transferantur
de loco ad locū: qz qdū i codē loco fm sbam ma-
nes mouētūt locū nō solū fm ptes sibz fm to-
tū: vt in. vi. Phys. pba. Et fm hoc patet solutio
ad vtrāqz pte ppter vltimū. ¶ Ad iū. dō q quis
nō diffiniat hoc loco: tñ pfecte est ibi: et qntum ad
substantiā et qntum ad virtutē tamen per accidentis
non aut in manu pfecte est anima: vñ nō ē sile.

D quartū sic pro
cedit: Uide qz ocul^r glorificat^r possit vidē
ipz verz corp^r xpī sb spēb^r exne: ipē em xpī sb spe-
cieb^r exne videt seipm ibi corpori oculo. sed corp^r
glorificata p̄formans corp^r ei: vt dē Phys. iū. g et
ali^r ocul^r glorificatus puta virginis pōt hoc idēz.
¶ Iō vt infra diceat corp^r xpī sub alia spē ppo-
nit vt fides h^r meritu sibz illi qz sunt in gloria nō ha-
bet fidē. g ipi ad ipam substātia corporis ei^r vidēdā
pingunt corpori oculo et fm qz ē sub sacramen-